
UCHWAŁA NR LIII/556/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Starych Krasnodębach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r., poz. 
594, 645 i 1318)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Działce leżącej w Gminie Aleksandrów Łódzki, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego 
Stare Krasnodęby numerem 49 oraz części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 50 z tego samego obrębu, 
stanowiącej drogę prowadzącą z Karolewa do miejscowości Nowo-Młyny w gminie Parzęczew, nadaje się nazwę 
ulicy– SKOWRONKOWA.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: 03B4EA38-8E6C-4190-BAFF-6C37CDCBF337. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr LIII/556/14 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

Id: 03B4EA38-8E6C-4190-BAFF-6C37CDCBF337. Podpisany Strona 1




